

اخبار کوتاه

مرد ۸۴‌ساله همسر و فرزندخوانده خود را

به قتل رساند

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: قاتل ۸۴ ساله که در یک اقدام جنون آمیز اقدام به قتل همسر و فرزند خوانده‌اش کرده بود، در کمتر از دو ساعت، شناسایی و دستگیر شده.گزارش ایسنا، به نقل از پلیس البرز، سرهنگ محمد نادربیگی با اعلام این خبر بیان کرد: بامداد روز هفتم آذر ماه خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل خانوادگی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل اعزام شدندوی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که یک مرد ۸۴ ساله به دلیل نامشخصی همسر و فرزندخوانده خود را با سلاح سرد به قتل رسانده و سپس از محل متواری شده‌است.رئیس پلیس آگاهی البرز با اشاره به شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از دو ساعت، اضافه کرد: متهم انگیزه خود از انجام این قتل جنون آمیز را اختلاف مالی خود با همسرش اعلام کرد.سرهنگ نادربیگی با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی متهم به مراجع قضایی، خاطرنشان کرد: اغلب جرائم خشن خانوادگی با اندکی صبر و بردباری قابل پیشگیری است.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلو گرم تریاک در مرز زابل

فرمانده هنگ مرزی زابل از کشف ۱۲۶ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در حوزه استحفاظی شهرستان خیر دادبه گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علیرضا سنچولی» در تشریح این خبر گفت: در راستای تشدید مبارزه با قاچاق موادمخدر، مزراران هنگ مرزی زابل با اشراف اطلاعاتی و به کارگیری تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، از قصد قاچاقچیان برای انتقال محموله موادمخدر به داخل کشور آگاه و بلافاصله با آمادگی و تجهیزات کامل، به تشدید پوشش نوار مرزی پرداختند.فرمانده هنگ مرزی زابل در ادامه افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله خود را وارد کشور کنند با هوشیاری مزراران از رسیدن به اهداف شوم خود ناگام ماندند.قاچاقچیان که پس از درگیری عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند با برجا گذاشتن محموله موادمخدر از محل به سمت کشور مقابل متواری و مزراران غیر موفق شدند مقدار ۱۲۶ کیلوگرم موادمخدر در مرز زابل را از چند عملیات کشف کنند.سرهنگ «سنچولی» با پایان با تشکر از همکاری مرزنشینان و تلاش‌های مزراران دلار مینهن اسلامی تصریح کرد: مزراران هنگ مرزی زابل با رصد لحظه به لحظه مرزهای این کشور، اجازه سوء استفاده قاچاقچیان و بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را نخوانده‌اند و در این راه تا پای جان ایستادگی خواهند کرد.

جولوگیری از خروج ۱۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بندرعباس

جانشین مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۱۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس در منطقه بندر عباس خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالله لشکری در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان استان هرمزگان مستقر در شهرستان بندرعباس پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی و وسپله مشک‌های پل‌استیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع با تشکیل چند اکیپ به محل اعزام شدند. جانشین مرزبانی استان هرمزگان ادامه داد: دریابانن پس از بررسی مناطق، ۲عدد مشک پلاستیکی جانمانه از قاچاقچیان حاوی ۱۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را کشف کردند.سردار لشکری با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش سوخت کشف شده را ۳۹ میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال برآورد کرده اند.

زینب موسوی ۲ سال زندانی می‌شود

او در استوری اینستاگرام خود نوشته که ۲۵ روز در انفرادی بوده و باید بر اساس رای بدوی دادگاه، دو سال به زندان برود. البته ممکن است این رای در دادگاه تجدیدنظر، تغییر کنده.گزارش رکنا، زینب موسوی چندی پیش و در میانه اعتراضات اخیر در کشور بازداشت شد. او چند روز پیش با قرار وثیقه آزاد شد.موسوی کلیپ‌های طنز انتقادی با لهجه قمی در اینستاگرام خود منتشر می‌کرد که بازتاب وسیعی داشت.

معمای مرگ زن جوان در بیمارستان ازا

فرمانده انتظامی ازنا درخصوص صحروحیت و مرگ یک خانم ۳۰ساله توضیحاتی ارائه کرده.گزارش رکنا، سرهنگ حمید نجفی اظهار کرد: در مورخه هفتم آذرماه امسال و در پی اعلام مرگ فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر رها نمودن خانمی مجروح در جلوی بیمارستان امام علی(ع) شهرستان ازنا بلافاصله عوامل گشت انتظامی در محل حاضر شدندوی افزود: پس از حضور ماموران در بیمارستان مشاهده شد خانمی حدود ۲۰ساله از ناحیه شانه سمت چپ مجروح شده است که توسط کادر درمانی تحت مداوا قرار گرفت.فرمانده انتظامی ازنا بیان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد فرد مجروح توسط راننده یک دستگاه خودرو پرایده به جلوی بیمارستان انتقال یافته که پس از راه نمودن وی از محل متواری شده است.سرهنگ نجفی ادامه داد: مجروح جهت ادامه درمان به بیمارستان‌های تهران اعزام شد که متأسفانه جان باخته است و موضوع تحت رسیدگی پلیس قرار دارد.

برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در طرح پاکسازی پلیس آبادان

رئیس پلیس آبادان از اجرای طرح پاکسازی در مناطق جرم خیز همراه با دستگیری مجرمین خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان گفت: به منظور مبارزه همه جانبه با پدیده شوم مواد مخدر و جلب رضایت شهروندان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، طرح پاکسازی مناطق آلوده جرم خیز با هدف مقابله با مهاجمان پس از هماهنگی با مرجع قضائی در این شهرستان به مرحله اجرا درآورند.وی اظهار داشت: در اجرای این طرح ماموران پلیس ۶ خرده فروش مواد مخدر را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.رئیس پلیس آبادان در ادامه بیان داشت: ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳ قیضه سلاح جنگی و شکاری و همراه با چندین بسته انواع مواد مخدر صنعتی سنتی کشف کردند.سرهنگ کشوری در پایان ضمن قدردانی از مشارکت و همکاری خوب مردمی با پلیس، در اجرای طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت‌های غیر قانونی و مجرمانه توسط افراد فرصت طلب در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع داده تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

کلابرداری با ترند کمک‌به افراد نیازمند به بهانه شب یلدا

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی درخصوص کلابرداری از کاربران فضای مجازی با ترند کمک به افراد نیازمند به بهانه شب یلدا هشدارداد.سرهنگ قدرت الوانی، اظهار کرد: در طی روزهای اخیر با توجه به نزدیک شدن شب یلدا مجرمان سایبری با انتشار آگهی به بهانه کمک به افراد نیازمند از کاربران فضای مجازی کلابرداری می‌کنند. وی افزود: مجرمان سایبری باتلیغات فریبنده و انتشار عکس از زندگی افراد نیازمند و با بیان اینکه مبلغ دریافتی در میان خانواده‌های نیازمند توزیع خواهد شد، سعی دارند احساسات کاربران فضای مجازی را تحریک کرده و از آنان کلابرداری کنند.رئیس فتای خراسان جنوبی افزود: در این روش، کلابرداران سایبری با انتشار آگهی‌های فریبنده و قراردادن شماره حساب و شماره کارت از کاربران فضای مجازی می‌خواهند به این شماره حساب‌ها و شماره کارت‌ها پول واریز کنند.الوانی با اشاره بهاینکه مجرمان سایبری همیشه در کمین هستند تا از کاربران فضای سایبر کلابرداری کنند، به کاربران مجازی مجازی توصیه کرد که توجه به نزدیکی شب یلدا و افزایش چشمگیری تبلیغات مجرمان سایبری در فضای مجازی، به تبلیغات اغواکننده و فریبنده تبهکاران سایبری در این خصوص توجه نکرده و فریب آنان را نخورند و چنانچه قصد دارند مبلغی را برای تأمین نیازمندی‌های خانواده‌های مستمند واریز کنند، حتماً باید مبلغ را به شماره حساب‌هایی که از طریق رسانه‌های دیداری و شنیداری معتبر کشور معرفی می‌شود، واریز کنند. سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی *www.cyberpolice.ir* و در ارتباط دریافت گزارش‌های مردمی بوده و کاربران گرامی می‌توانند آخرین اخبار، حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند.شماره تماس ۰۹۶۲۸۰ مربوط به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.



محاكمه دو پسر جوان که متهم به بيهوش کردن هفت دختر و زن جوان است، در دادگاه کيفری یک استان خيزتران برگزار شده.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شکات برای دو متهم درخواست اشدد مجازات کردند، اما دو پسر جوان منکر

رسيدگی به اين پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ آغاز شد زن ميانسالی با پلیس تماس گرفت و از نايديد شدن دختر ۳۳ ساله اش به نام سوگل خبر داد. این زن گفت: دخترم چند سالی است از همسرش جدا شده و به تنهایی در آپارتمانش در حوالی میدان امام حسين زندگی می‌کند. چند روزی است از دخترم خبر ندارم و هر چه با موبایلش تماس میگیرم کسی پاسخ نمی‌دهد. همسایه‌ها نیز مدعی هستند چند روزی است دخترم را ندیده‌اند. من نگران هستم و می‌ترسم بلایی سر دخترم آمده باشد. با این شکایت ماموران پلیس به خانه زن مطلقه رفتند و پس از گشتون در در جنازه وی رويهور شدند . شواهد نشان می‌داد زن تنها قربانی جنایت یک آشنا شده است. جسد با دستنور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران پلیس برای ارگزشایی جنایت به تکاپو افتادند. ماموران در نخستین تفتا از تحقیقات به بررسی فپرت ریز مكالماات زن تنها پرداختند و به رايحه پلیس‌های وی با یک مرد متاهل به نام احسان پی برند.احسان ۳۵ساله

مرد مست که در جریان دعواي خانجايی فردی را به قتل رسانده بود با هوشیاری ماموران گشت تهران بازداشت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت دو باسداد دوازدهم آذر امسال ماموران انتظامی تهران مشاهده کردند دو نفر در محله پاسداران در حال دعوا هستند. یکی بر زمین افتاد و دیگری متواری است.

عضو شورای شهر تهران از بازگشت ۸۰ درصدی معتادان و کارتن خوابهای جمع‌آوری شده به محله هرندی خبر داد. به گزارش ایسنا، ناصر امانی صبح روزیروز در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به ارائه آمارهای مختلف از سوی مدیران شهرداری در راستای مناسب‌سازی معابر برای معلولان گفت: آمارهای ارائه شده با ملبوس تر و عینی‌تر باشد. چرا که ما وقتی با معلولان صحبت

مرد جوان وقتی فهمید دوستش ۸ میلیارد تومان ارز دیجیتال دارد او را با شلیک گلوله به قتل رساند و جسدش را در بیابان دفن کرد.به گزارش رکنا، ۴ آذر امسال مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش خبر داد. وی گفت: روز گذشته پسرم برای دیدن یکی از دوستانش از خانه خارج شد و دیگر نترگشت. چند باری با تلفن همراه پسرم تماس گرفتم اما پاسخ نداد و بعد از مدتی هم تلفن او خاموش شد. از دیشب تا به حال به دوست و آشنا زنگ زدم ولی کسی از امیر خبری نداشت. نگران شدم و درنهایت تصمیم گرفتم از پلیس کمک بخوام.ها هم شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس عظیم سهرابی برای یافتن مرد ۳۵ساله آغاز شد.در حالی

طعمه‌های خود را بيهوش کرده و در خانه مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.یکی از زنان در شکایت خود به ماموران پلیس آگاهی گفت: متاهل هستم و به‌دنبال خانهای در سایت دیور بودم که با آگهی خانهای رويهور شدم. با آگهی‌دهنده تماس گرفتم و در غرب تهران قرار گذاشتم. او مرا به مقابل خانهای پرد که تا رسیدن صاحبخانه کلید، آمیوه‌های داد که با خوردن آن بيهوش شدم. وقتی به‌هوش آمدم متوجه شدم مردی که مرا بيهوش کرده بود و هم‌دستش مرد مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند.یکی دیگر از شاکیان هم گفت: مدتی بود که به صفحه اینستاگرام شخصی پیام می‌فرستاد و پیشنهاد ازدواج می‌داد با این‌که به او گفتم قصد ازدواج ندارم، ولی مرد جوان که خودش را «امیر» معرفی کرده بود به ارسال پیام‌هایش ادامه و در نهایت پس از مدت‌ها، با او قرار گذاشتم. او با خودروی ۲۰۶پژو سفید رنگی به محل ملاقات که غرب تهران بود، آمد و من سوار خودرو او شدم. پس از چند دقیقه امیر پیشنهاد خوردن آمیوه داد و در کنار خیابان توقف کرد با آن‌که در آن اطراف آمیوه‌فروشی نبود او از ماشین پیاده شد و بعد از دقایقی با دو آمیوه برگشت. وقتی آمیوه را خوردم مزه بدی داشت و بعد از آن ناگهان احساس بيهوشی به من دست داد. لحظاتی بعد به‌هوش آمدم و او را می‌دیدم که با مرد جوان

راز قتل سوگل زن مطلقه ۳۳ساله تهرانی فاش شد

به عنوان نخستین مظنون ردیابی و بازداشت شد و به قتل زن مطلقه اعتراف کرد. وی گفت: آن روز به خانه سوگل رفته بودم اما با هم درگیر شدیم و ترک آن را و را با ضربه چاقو کشتم و گریختم. وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شعبة دهم دادگاه کيفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس احسان در جایگاه متهم ایستاد و جرمش را گردن نگرفت. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت : من متاهل بودم اما رابطه خوبی با همسرم نداشتم. به همین خاطر مدتی بود با سوگل آشنا شده بودم و با یکدیگر رفت و آمد داشتم. اما هرگز به خانه او نرفته بودم. آن روز او مرا به خانه اش دعوت کرد. اما من دعوت او را نپذیرفتم. من با ماشین دنبالش رفتم تا برای تفریح بیرون برویم. اما او با اصرار

بازداشت قاتل مست در خیابان

کشیك قتل داسرای جنایی تهران گزارش شد. متهم بازداشت شده نیز در تحقیقات اعتراف کرد مست بوده و در پی چپ چپ نگاه کردن ب‌سا او دعوا کرده و باعث مرگش شده است.متهم در ادامه تحقیقات در اداره

معتادان و کارتن خواب‌ها به هرندی بازگشتند

شناسایی ۱۵۰ پلاک قرمز و ۱۴۱ ملک متروکه محله هرندی

بزرگی است که این افراد تحویل بهزستی شدند؛ اما بنا به گفته مدیران شهری و مردم حدود ۸۰ درصد این افراد مجدداً بعد از مدتی به محله برگشتند.امانی با بیان اینکه بر اساس سرشماری‌ها حدود ۱۱ هزار نفر اتباع بیگانه در این محله ساکن شده است که این عدد

قتل در تهران به خاطر ۸ میلیارد تومان بیت کوین

دست داشتن سعید در ماجرای نايديد شدن مرد جوان قوت گرفت.بدین ترتیب پس از هماهنگی‌های قضایی، سعید چهارشنبه گذشته بازداشت شد اما در تحقیقات منکر قتل بود و سعی داشت با داستان سربایی مسیر تحقیقات را تغییر دهد.با گذشت سه روز از دستگیری، سرانجام در ۴۰ساله، ناچار به اعتراف شد و گفت: مدتی قبل در رابطه با ارز دیجیتال با امیر آشنا شدم. در مراوده‌های کاری بودیم که متوجه شدم امیر ۸ میلیارد تومان ارز دیجیتال خریداری کرده و به همین خاطر وسوسه شدم و تصمیم به سرقت گرفتم. از طرفی بر

دیگری مرا مورد آزار و اذیت قرار می‌دهند و از من رمز کارت عابِر بانکم را می‌خواهند. در همین حالت گیجی بودم که امیر پس از سرقت پول‌ها، طلاها و کارت‌های عابر بانکم، سررا در مقابل خانه‌مان راه کرد تا سه روز گنگ بودم و حال خوبی نداشتم. تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا این‌که یکی از قربانیان با طرح شکایتی سرخن دستگیری متهمان را به پلیس داد. دختر جوان در شکایت خود گفت: در اینستاگرام با پسری آشنا شدم که به من پیشنهاد مدل‌بِنگ داد. مدعی بود شرکتش در امارات است و می‌تواند زمینه‌های پیشرفت مرا فراهم کند. فریب حرف‌هایش را خوردم و با او قرار گذاشتم. یک اسنپ به مقابل خانه‌مان فرستاد و راننده مرا به خیابانی در غرب تهران رساند. مرد جوان با خودروی پژو ۲۰۶ دنبالم آمد و ادعا کرد آدرس‌ست پس راست نیست و راننده نمی‌توانست پیدا کند به همین دلیل خودش دنبالم آمده است. در میان راه مقابل سوپرمارکتی توقف کرد و دو آمیوه گرفت. به باز بودن در آمیوه اعتراض کردم که گفت خودش باز کرده است. با خوردن سه جرعه حالم بد شد و حالت بی‌حالی به من دست داد. او مرا به خانهای کشاند. وقتی به خانه رسیدیم با گوشی‌ام، لوکیشن خانه را برای خواهرزاده‌ام فرستادم. در آنجا پسر دیگری

دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱- ۱۰ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴- ۵ دسامبر ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شموله ۵۸۲۳

محاكمه آپسر جوان به اتهام آزار شیطانی ۷زن و دختر

بود که آن‌ها مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و با همان وضعیت مقابل خانه‌مان رها کردند. روز بعد که حالم بهتر شد به پزشکی قانونی رفتم که آزار و اذیت و کبودی بدنم بر اثر ضربه و جرح را تایید کردند.با کمک این شاکی، ماموران خانه دو متهم را شناسایی کرده و آن‌ها را در دو عملیات دستگیر کردند. در ادامه‌چهره بدون پوشش متهمان در روزنامه‌ها منتشر شد و چند دختر دیگر علیه آن‌ها شکایت کردند. با افزایش شکایت‌ها به عدد هفت، رسیدگی به این پرونده در دادگاه کيفری یک استان تهران آغاز شد. در جلسه اول رسیدگی شاکیان و متهمان مواجه حضوری شده که شکات، آزارگران را در حضور قضات شناسایی کردند. در جلسه دوم و سوم رسیدگی به این پرونده که به صورت غیرعلنی برگزار شد. شکات به طرح شکایت خود پرداختند و نحوه بيهوش شدن و آزار و اذیت‌شان را تشریح کردند.خانم قلیان، وکیل یکی از شکات با اشاره به گزارش پزشکی قانونی درباره تایید آزار و اذیت دختر جوان خواستار اشد مجازات برای متهمان شد.در ادامه متهمان نیز منکر آزار و اذیت شکات شدند. با توجه به این‌که پرونده آدم‌ربایی متهمان در دادسرا مطرح بود، قضات دادگاه ادامه رسیدگی به این پرونده را در روز دیگری موکول کردند تا پرونده آدم‌ربایی نیز به دادگاه ارسال شد.

بردی‌های متعدد روی زن جوان را گزارش کرده است. من اتهام قتل را قبول ندارم. چون وقتی خانه سوگل را ترک می‌کردم او زنده بود. ممکن است بعد از من یک نفر دیگر به آنجا رفته و او را کشته است.من سوگل را نکشته‌ام. پایان دفاعیات متهم و ادعای عجیب وی، قضات ادامه جلسه را برای تکمیل تحقیقات به بعد موکول کردند.در حالی که استعلام دوباره از پزشکی قانونی نشان می‌داد سوگل با اصابت ضربات متعدد چاقو به بدنش به قتل رسیده است احسان برای دومین بار از خود دفاع کرد.این جلسه نیز بار دیگر احسان بر بسی گناهی اش اصرار کرد و گفت: باور کنید من با کارد میوه خوری فقط دو ضربه به دست و کتف سوگل زدم و ضربه‌ها عمیق و کشنده نبود. من نمی‌دانم بعد از اینکه خانه را ترک کرده ام چه بلایی سر سوگل آمده و چه کتف سوگل در آنجا زنده است.من سوگل را نکشته‌ ام و اتهام قتل را قبول ندارم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

به رفتاراش اعتراض کردم که مدعی شد خودوی سنگین را نمی‌تواند با این وضع دنده ببرد. عصبانی‌تر شدم و درجریان درگیری، با چاقو ضربه‌ای زدم و قصد فرار داشتم که ماموران متوجه ماجرا شده و تعقیب کردند که بازداشت شدم. پرونده وی در شعبة ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران در دست برسی است.

پلمب شده است و تا این مشکلات حل نشود مابقی مسائل هرندی فرعی است.وی با بیان اینکه یک بوستان بزرگ در هرندی توسط شهرداری ساخته شده و ۳۰ نگهبان دارد اما به دلیل مسائل یاد شده حتی یک نفر از مردم از این بوستان در زمان زمستان بازدیدم استفاده نکردند. گفت: بعد از حضور سرزده رئیس جمهر از محله هرندی مردم توقع داشتند که حداقل دولت در موضوع اتباع بیگانه کاری کند که نکرده است.

متهم جوان گفت: اگر امیر را رها می‌کردیم از این سرقت نه‌تنها برملا می‌شد بلکه به اتهام آدم‌ربایی و حمل سلاح نیز بازداشت می‌شدم. راهی جز کشتن امیر نبود با شلیک گلوله او را به قتل رساندیم. برای مخفی ماندن راز این قتل، تصمیم گرفتیم جسد راننده گزارش را که به بهانه خرید ارز دیجیتال و دریافت یک هم به خانه‌هایمان رفتیم. ما بدون آنکه هیچ رد و سرنخ‌ی از خود به جا بگذاریم، جنایت را مرتکب شدیم و تصورش در نمی‌کردیم که لو برویم.با اعتراف متهم، کاراگهان جنایی به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای کشف جسد ا‌ه‌ی محل دفن جسد شدند. از سویی بازپرس جنایی دستور بازداشت دومین متهم این پرونده را نیز صادر کرد.

جزئیات قتل زن تبریزی به دست شوهرش

بود، یک گلوله وسط پشانی همسرش می‌زند و وی در اسلحه خود را از دست می‌دهد.او همچنین با همین اسلحه برادرش حسن و نیز پدر زن حسن را زخمی می‌کند که در حال حاضر در بیمارستان بستری هستند؛ همچنین در این میان دختر ۱۲ ساله برادرش نیز از ناحیه ربه زخمی شده است و در بیمارستان می‌برد.محققین از همسایه‌های متهم و نیز شاهدان عینی ماجرا در گفت و گو با خبرنگار حوادث رکنا گفتند: روز گذشته ساعت ۱۰ شب بود که پهو صدای شلیک شنیدیم، ترسیدیم و سریع به بیرون رفتم تا ببینم ماجرا چیست که در کمال ناباوری حسن را دیدیم که مقابل منزلشان افتاده است و خون از بدنش می‌ریود، تمام همسایه‌ها نیز بیرون آمدیم و سریع به پلیس و اورژانس تماس گرفتیم.پلیس‌ها و اورژانس از راه رسیدند؛ پلیس‌ها به داخل ساختمان رفتند و خامی فوت شده و نیز دو مرد و یک کودک را تحویل اورژانس دادند. همچنین پلیس‌ها در همان ساختمان اسلحه فرد ضارب را اخذ و وی را همراه با خود بردند.سرهنگ‌هاشم شغفی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی نیز صبح امروز با تایید خبر فوت این خانم اعلام کرد: زن که در درگیری مسلحانه در تبریز به دلیل اختلافات خانوادگی زخمی شده بود، جان خود را دست داد. این حادثه عصر دیروز اتفاق افتاد و مجروحان آن به بیمارستان منتقل شدند، اما زن فرد ضارب به دلیل شدت جراحات وارده درگذشت.

مردی که در تبریز، با استفاده از کلت کمری همسر خود را به قتل رسانده و سایر اعضای خانواده اش را زخمی کرده بود در همان صحنه جنایت دستگیر شده.دره برادرش رکنا در تبریز، یکی از بستگان نزدیک این خانواده که نخواست نامش فاش شود در گفت و گو با خبرنگار این رسانه با اشاره به جزئیات این حادثه دلخراش گفت: از چند وقت قبل، برادر علی فوت کرد و طبق رسم و رسوم قدیمی علی با همسر برادر مرحومش (که همان دختر خاله اش است) ازدواج کرد؛ زنداداش علی از همسر اولش یک فرزند نیز دارد که در حال حاضر ۱۴ساله است.علی به همراه برادر دیگر خود، حسن، در ساختمان دو طبقه زندگی می‌کرد و روز گذشته پندر خانم حسن، که بیرون برادر خانم علی نیز محسوب می‌شود در منزل علی مهمان بودند. اما علی به هیچ وجه موافق این مهمانی نبود و مدام از حسن می‌خواست تا آنان را از منزلش بیرون کنند اما حسن از این کار امتناع می‌کرد و می‌گفت بیرون کردن مهمان کار بسیار زشتی محسوب می‌شود و این کارباعث به هم ریختن بیشتر اعصاب علی شده‌ای. از مدت‌ها قبل مدام کتاب‌های عجیب و غریب از جمله فال گیری و… می‌خواند و این کتاب‌ها ذهنش را بسیار درگیر کرده بود؛ تا این که روز گذشته و در وسط همان مهمانی، علی همسر خود را صدا می‌کند و می‌گوید بیا فالت را بگیرم؛ همسرش هم از همه جا بی خبر وقتی نزد همسرش می‌رود، علی با کلت کمری که به نظر می‌رسد از قبل آماده کرده